CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                     Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

     Số:         /QĐ-SGD&ĐT                    Bến Tre, ngày     tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ Giám sát Đoàn thanh tra công tác coi thi tốt nghiệp

Trung học phổ thông năm 2021 tỉnh Bến Tre

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BẾN TRE

 Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

 Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh

tra; Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ về

tổ chức và hoạt động của Thanh tra giáo dục;

 Căn cứ Thông tư số 05/2015/TT-TTCP ngày 10 tháng 9 năm 2015 của

Thanh tra Chính phủ quy định về giám sát hoạt động của Đoàn thanh tra;

 Căn cứ Công văn số 1952/BGDĐT-TTr ngày 13 tháng 5 năm 2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thanh tra, kiểm tra thi tốt nghiệp năm 2020;

       Căn cứ Kế hoạch số 1139/KH-SGD&ĐT ngày 21 tháng 5 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Bến Tre về việc Thanh tra thi tốt nghiệp trung học phổ

thông năm 2021;

 Căn cứ Quyết định số 301/QĐ-SGD&ĐT ngày 23 tháng 6 năm 2021 của

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Bến Tre về việc thành lập Đoàn thanh tra

công tác in sao đề thi và coi thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021 tỉnh

Bến tre;

 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giám sát hoạt động của Đoàn thanh tra coi thi tốt nghiệp trung học

phổ thông năm 2021 tỉnh Bến Tre.

Thời gian giám sát được tính kể từ ngày công bố quyết định thanh tra đến

thời điểm kết thúc việc thanh tra tại địa điểm thanh tra theo Quyết định số

301/QĐ-SGD&ĐT ngày 23 tháng 6 năm 2021 của Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo Bến Tre.

(Họp Tổ Giám sát vào lúc 08 giờ 00, ngày 05 tháng 7 năm 2021 tại Sở Giáo

dục và Đào tạo Bến Tre, Tầng 5, Tòa nhà 06 Sở)

UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

2

 Điều 2. Thành lập Tổ Giám sát hoạt động của Đoàn thanh tra coi thi tốt

nghiệp trung học phổ thông năm 2021 tỉnh Bến Tre, gồm các ông (bà) có tên

sau đây:

- Tổ trưởng: Ông Trần Văn Nguyện, Phó Chánh Thanh tra Sở Giáo dục

và Đào tạo Bến Tre.

- Các Thành viên:

1. Ông Phạm Văn Vinh, Phó Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh Bến Tre.

2. Bà Trương Anh Thư, Thanh tra viên Thanh tra tỉnh Bến Tre.

3. Bà Trương Thị Kim Ngọc, Thanh tra viên Thanh tra tỉnh Bến Tre.

4. Nguyễn Trung Bắc, Phó Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo.

5. Bà Lê Thị Thu Hiền, Thanh tra viên Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Điều 3. Tổ Giám sát có nhiệm vụ giám sát việc thực hiện nội dung thanh

tra của Đoàn thanh tra theo quy định tại Thông tư số 05/2015/TT-TTCP ngày

10 tháng 9 năm 2015 của Thanh tra Chính phủ quy định về giám sát hoạt động

của Đoàn thanh tra; Công văn số 1952/BGDĐT-TTr ngày 13 tháng 5 năm 2021

của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Kế hoạch số 1139/KH-SGD&ĐT ngày 21 tháng 5

năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Bến Tre.

       Giao cho Tổ trưởng Tổ giám sát xây dựng kế hoạch giám sát Đoàn thanh

tra; tham mưu Giám đốc Sở xử lý các vấn đề phát sinh trong quá trình giám sát

và báo kết quả giám sát cho Giám đốc Sở theo quy định.

Điều 4. Các ông (bà) có tên ở Điều 2, Chánh văn phòng Sở, Chánh

Thanh tra Sở, Trưởng Phòng kế hoạch tài chính Sở Giáo dục và Đào tạo,

Trưởng Đoàn thanh tra coi thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021 tỉnh

Bến tre và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

          GIÁM ĐỐC

                                                                                            La Thị Thúy

Nơi nhận:
-Như Điều 4 (để thực hiện);

-Các Phó GĐ Sở (để biết);

-Thanh tra Bộ GD&ĐT (để báo cáo);

-Thanh tra tỉnh Bến Tre (để phối hợp);

-Đăng website Sở;

-Lưu: VP, TTr.

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T09:52:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	La Thị Thúy<lathithuy@bentre.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T10:13:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T10:13:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T10:13:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!